

Protokół Nr 13/2016

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego

w dniu 27 kwietnia 2016 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji. (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski przedstawił projekt porządku posiedzenia. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyły się cztery posiedzenia Zarządu.

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 58/2016, Nr 59/2016, Nr 60/2016 i Nr 61/2016.

Członkowie komisji zaznajomili się m.in. z projektem uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Sokółce do wykonywania czynności związanych z realizacją projektu „Modernizacja obiektów szkolnych Powiatu Sokólskiego” w ramach Osi Priorytetowej V. Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.3 Efektywność energetyczna w sektorze mieszkaniowym i budynkach użyteczności publicznej, Poddziałanie 5.3.1 Efektywność energetyczna w budynkach publicznych w tym budownictwo komunalne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020.

Członkowie komisji szerzej omówili informację o wykorzystaniu dotacji przyznanych klubom sportowym na terenie powiatu sokólskiego w roku 2015.

Członkowie Komisji wyrazili swoje zaniepokojenie w związku z wnioskiem Zarządu Województwa Podlaskiego skierowanym do pana Krzysztofa Jurgieła - Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi o wyrażenie zgody na przeznaczenie przez Zarząd Województwa Podlaskiego środków z ewentualnej nadwyżki powstałej po zorganizowanych przetargach w ramach zakwalifikowanych projektów - na kolejne projekty ujęte na liście rezerwowej (poddziałanie „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” - typ operacji „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych” – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020). Uwzględnienie wniosku Zarządu Województwa Podlaskiego oznaczałoby niezrozumiałą i pozostającą w kontrze do dotychczasowej praktyki zmianę zasad rozdziału środków z programów operacyjnych w trakcie realizacji kolejnych cykli finansowania (w trakcie trwania konkursów).

Ad 2

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.
Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Komisji, Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski zamknął posiedzenie Komisji Rewizyjnej.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała
Elżbieta Hościłowicz
Elżbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji
Marcin Sutkowski
Marcin Sutkowski